
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 2476 Jack Back 0 1 7 X

2 l 2 2 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 2410 Warner 0 1 15 X

3 l 3 3 3 CALVIN HARRIS Summer 1846 Sony 0 2 23 X

4 s 5 4 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 1371 Synesthesia/B1/Sony 1 1 18 X

5 t 4 5 7 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 1255 B1/Sony -1 4 7 X

6 s 8 10 12 MIKE CANDYS Anubis 1122 S2/Kontor/Kontor New Media 2 6 6 -

7 t 6 7 6 ROCKSTROH Licht 2K14 1113 Kick Fresh/Polydor/Island/Universal/UV -1 1 11 -

8 t 7 6 5 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR) 1086 Polydor/Universal/UV -1 5 8 X

9 s 13 15 14 AVICII Lay Me Down 918 PM:AM/Universal/UV 4 9 10 X

10 s 11 13 16 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out 888 Urban/Universal/UV 1 10 7 X

11 s 12 12 10 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 819 Virgin/Universal/UV 1 6 23 X

12 s 20 30 84 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 814 Sony 8 12 4 -

13 t 10 9 9 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014 810 Nitron/Sony -3 9 8 -

14 s 43 - - HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 794 Revealed/Kontor/Kontor New Media 29 14 2 -

15 t 9 8 8 BINGO PLAYERS Knock You Out 792 Priority/Universal/UV -6 2 14 -

16 t 14 11 11 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 672 Atlantic/Warner -2 2 27 X

17 l 17 16 15 JASON DERULO FEAT. SNOOP DOGG Wiggle 665 Warner 0 15 16 X

18 l 18 24 38 SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday 664 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 0 18 4 -

19 s 21 37 34 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 663 Kontor/Kontor New Media 2 19 9 X

20 t 16 14 13 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 662 Armada/Kontor/Kontor New Media -4 9 21 -

21 s 25 67 - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Waves (Tomorrowland 2014 Anthem) 646 Kontor/Kontor New Media 4 21 3 -

22 s 23 51 - SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing 569 Nitron/Sony 1 22 3 -

23 t 15 17 17 DJ KUBA & NE!TAN VS. CHERRY FEAT. JONNY ROSE Escape With Me 567 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -8 15 5 -

24 s 38 - - ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Can You Feel The Love 532 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media 14 24 2 -

25 s 53 - - PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 510 Yawa/Kontor New Media 28 25 2 -

26 s 57 - - DJ ANTOINE We Are The Party (4 Track Exclusive EP) 500 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 31 26 2 -

27 s 28 61 - ERIC CHASE She Knows You 493 Kontor/Kontor New Media 1 27 3 -

28 t 19 22 32 UMMET OZCAN Smash! 395 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 19 4 -

29 s 51 - - JAY FROG Duele El Amor 394 tokapi/Zebralution 22 29 2 -

30 t 26 29 24 DUKE DUMONT FEAT. JAX JONES Won't Look Back 365 Virgin/EMI/Universal/UV -4 24 5 -

31 s 86 - - MAGIC! Rude 364 Sony 55 31 2 X

32 t 27 18 19 KIESZA Hideaway 352 4th & Broadway/Island/Universal/UV -5 18 17 X

33 s 66 - - MARK ROOM Babap 342 Toka Beatz/Believe 33 33 2 -

34 NEU - - - BRYCE Bounce 336 Planet Punk/Kontor New Media 67 34 1 -

35 t 32 25 44 DEORRO & J-TRICK Rambo 330 Revealed/Kontor/Kontor New Media -3 25 5 -

36 t 22 21 18 BAKERMAT One Day (Vandaag) 329 B1/Sony -14 4 26 X

37 t 36 26 33 RED 5 I Love You Stop 2k14 325 Sounds United -1 26 5 -

38 t 30 40 59 JAQUES RAUPÉ Gaucho Song (WM Special) 317 Toka Beatz/Believe -8 30 4 -

39 s 46 97 - CALVIN HARRIS C.U.B.A. 311 Fly Eye 7 39 3 -

40 t 24 19 21 CASSEY DOREEN FEAT. DOWN LOW Party Like A Freak 301 Lickin'/Zebralution -16 19 5 -

41 s 65 - - MYNGA FEAT. COSMO KLEIN Back Home 290 Nitron/Sony 24 41 2 -

42 s 44 70 70 COLDPLAY A Sky Full Of Stars 283 Parlophone 2 42 11 X

43 t 40 23 28 GLOBAL DEEJAYS & ENVEGAS We Are The Nights 276 Superstar/Zebralution -3 23 5 -

44 t 31 41 37 USHER FEAT. NICKI MINAJ She Came To Give It To You 267 RCA/Sony -13 31 5 -

45 t 33 55 55 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 254 Embassy Of Music/Zebralution -12 33 7 -

46 t 34 33 51 THE UNDERDOG PROJECT Summer Jam (Chassio Remix) 245 Kontor/Kontor New Media -12 33 4 -

47 t 45 98 - WATERMÄT Bullit 238 Spinnin Deep -2 45 3 -

48 t 42 42 62 STEVE ANGELLO FEAT. DOUGY FROM THE TEMPER TRAP Wasted Love 237 Columbia/Sony -6 42 4 -

49 t 41 31 29 DBN VS. R.O.O.S. Instant Moments 230 Big & Dirty/We Play/Kontor New Media -8 29 8 -

50 s 62 80 - DJ ANDY FEAT. CRIZZN The Night 2K14 229 ZYX 12 50 3 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 60 53 42 DAVID GUETTA & SHOWTEK FEAT. VASSY Bad 226 Jack Back 9 1 22 X

52 t 37 50 - TWOLOUD I'm Alive 225 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 37 3 -

53 s 58 39 36 CRO Traum 216 Chimperator/Groove Attack 5 11 15 X

54 s 67 64 - SANDER VAN DOORN, MARTIN GARRIX, DVBBS FEAT. ALEESIA Gold Skies 205 Spinnin 13 54 4 -

55 l 55 75 - MARC REASON Osiris 200 Marc Reason Tunes 0 55 3 -

56 s 96 87 75 ALEX MEGANE FEAT. CVB We Are The Colors 2K14 197 Yawa/Kontor New Media 40 56 5 -

57 t 35 47 - DAVIS REDFIELD FEAT. CARL MAN Music Gods 196 Planet Punk/Kontor New Media -22 35 3 -

58 NEU - - - TOBY SKY Miami Nights 194 Groove Gold/Kontor New Media 43 58 1 -

59 t 29 20 22 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami (Remixes) 190 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -30 20 5 -

60 NEU - - - CHARMING HORSES FEAT. JONA BIRD Follow 188 Nitron/Sony 41 60 1 -

61 s 69 - - DJ KLUBBINGMAN & ANDY JAY POWELL Overdrive 186 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 8 61 2 -

62 s 81 52 - SLAZY FEAT. J-SUN Enemy (Axel F) 184 7th Sense 19 52 3 -

63 NEU - - - PETER GELDERBLOM & RANDY COLLE Got To Be Good 182 Tiger/Kontor/Kontor New Media 38 63 1 -

64 t 50 28 27 MR. PROBZ Waves (Robin Schulz Remix) 178 Epic/Sony -14 1 29 X

65 RE - 85 47 DIMITRI VEGAS & MARTIN GARRIX & LIKE MIKE Tremor (Sensation 2014 Anthem) 163 Universal/UV 86 39 15 -

66 t 48 44 79 YANNY & BONEBREAKER FEAT. MK1 Sensation 162 Mental Madness/Kontor New Media -18 44 4 -

67 s 76 - - SPADA FEAT. HOSIE NEAL Feels Like Home (Red Velvet Dress) 158 Nitron/Sony 9 67 2 -

68 NEU - - - PLASTIK FUNK FEAT. GRANDMASTER MELLE MEL Don't Push Me 152 Tiger/Kontor/Kontor New Media 33 68 1 -

69 t 61 58 69 MARK FORSTER FEAT. SIDO Au Revoir 151 Four Music/Sony -8 34 10 X

70 NEU - - - BLACK M Sur Ma Route 150 Wati-B/Sony 31 70 1 -

71 NEU - - - TINY TINY Take The Time 148 Suckmusic/Central Station/Kontor/Kontor New Media 30 71 1 -

72 s 79 45 49 FUN[K]HOUSE What? 147 Track By Track/Kontor/Kontor New Media 7 45 5 -

73 t 63 96 95 OLIVIA SOMERLYN Parachute 146 Olivia Somerlyn -10 63 4 -

74 s 82 99 - JEREMIH FEAT. YG Don't Tell 'Em (Remixes) 144 Def Jam/Universal/UV 8 74 3 X

75 RE - 73 78 JASON PARKER Lovewaves 142 Sounds United 76 73 3 -

76 t 70 56 50 HELENE FISCHER Atemlos Durch Die Nacht 140 Polydor/Universal/UV -6 4 37 X

77 t 54 94 - D.O.D Stomp 139 Sony -23 54 3 -

78 NEU - - - PHARRELL WILLIAMS FEAT. MILEY CYRUS Come Get It Bae 138 Sony 23 78 1 -

79 t 77 79 81 BLAIKZ Like An Animal 136 Whitelabel -2 62 5 -

80 t 52 36 20 ANDREAS BOURANI Auf Uns 134 Vertigo/Universal/UV -28 16 13 X

81 RE - 54 97 DBN Panther 133 Kontor/Kontor New Media 70 54 3 -

82 NEU - - - KIESZA Giant In My Heart 132 Chronicles/Lokal Legend/Island/Universal/UV 19 82 1 -

83 s 95 88 76 RENÉ DE LA MONÉ & IQ-TALO Tune In! 131 A 45/Kontor New Media 12 27 11 -

84 t 39 32 41 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN & TOME Stars In Miami 130 Nitron/Sony -45 32 6 -

85 NEU - - - JOHN LEGEND All Of Me 128 Dummy 16 85 1 X

86 RE - - - ENRIQUE IGLESIAS FEAT. SEAN PAUL, GENTE DE ZONA & DESCEMER BUENO Bailando 127 Republic/Universal/UV 65 57 8 X

87 t 74 59 66 CHAPEAU CLAQUE & PRETTY PINK Schöner Moment 126 Boy's Deep/Kontor/Kontor New Media -13 29 10 -

88 t 84 74 - SIGMA Nobody To Love 125 Island/Universal/UV -4 53 12 X

89 t 85 77 - VICTORIA KERN & MENNO Weekend 122 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media -4 77 3 -

90 s 91 48 30 DREAM DANCE ALLIANCE God Is A DJ 121 7th Sense/Nitron/Sony 1 21 7 -

91 RE - 84 63 PULSEMASTER DJ TEAM Fiesta 120 Sounds United 60 63 4 -

92 NEU - - - LOST FREQUENCIES Are You With Me 118 Armada/Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -

93 NEU - - - J3N5ON FEAT. WALKER & DANIELS F.Y.G. 116 Yawa/Kontor New Media 8 93 1 -

94 t 47 38 52 DREIUNDZWANZIG Axel F. 115 ZYX -47 38 5 -

95 NEU - - - K LA CUARD VIP (Forget Me Nots) 114 7th Sense/Kontor New Media 6 95 1 -

96 RE - 86 80 MICHAEL JACKSON & JUSTIN TIMBERLAKE Love Never Felt So Good 113 Epic/Sony 55 27 14 X

97 NEU - - - COSMIC GATE & ERIC LUMIERE Falling Back 112 Wake Your Mind/Armada/Kontor/Kontor New Media 4 97 1 -

98 t 59 91 - DJ BRAINSTORM Gaucho Dance (The 4th Star) 110 Optimistic -39 59 3 -

99 t 92 - - DOS SOMBREROS Vacaciones 108 Kontor/Kontor New Media -7 92 2 -

100 t 71 34 23 PITBULL FEAT. JENNIFER LOPEZ & CLAUDIA LEITTE We Are One (Ole Ola) 107 Mr.305/Polo Grounds/RCA/Sony -29 6 19 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 4 7 7 MIKE CANDYS Anubis 1122 S2/Kontor/Kontor New Media 3 1 6

2 l 2 4 3 ROCKSTROH Licht 2K14 1113 Kick Fresh/Polydor/Island/Universal/UV 0 1 10

3 s 11 19 - PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 814 Sony 8 3 3

4 s 6 6 6 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014 810 Nitron/Sony 2 4 7

5 s 31 - - HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 794 Revealed/Kontor/Kontor New Media 26 5 2

6 t 5 5 5 BINGO PLAYERS Knock You Out 792 Priority/Universal/UV -1 1 14

7 s 9 14 23 SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday 664 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 2 7 4

8 l 8 8 8 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 662 Armada/Kontor/Kontor New Media 0 2 20

9 s 14 47 - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Waves (Tomorrowland 2014 Anthem) 646 Kontor/Kontor New Media 5 9 3

10 s 12 35 - SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing 569 Nitron/Sony 2 10 3

11 t 7 9 9 DJ KUBA & NE!TAN VS. CHERRY FEAT. JONNY ROSE Escape With Me 567 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -4 7 5

12 s 26 - - ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Can You Feel The Love 532 DMZ/Planet Punk/Kontor New Media 14 12 2

13 s 38 - - PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes 510 Yawa/Kontor New Media 25 13 2

14 s 42 - - DJ ANTOINE We Are The Party (4 Track Exclusive EP) 500 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 28 14 2

15 s 16 41 - ERIC CHASE She Knows You 493 Kontor/Kontor New Media 1 15 3

16 t 10 12 19 UMMET OZCAN Smash! 395 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 10 4

17 s 37 - - JAY FROG Duele El Amor 394 tokapi/Zebralution 20 17 2

18 t 15 18 12 DUKE DUMONT FEAT. JAX JONES Won't Look Back 365 Virgin/EMI/Universal/UV -3 12 5

19 s 48 - - MARK ROOM Babap 342 Toka Beatz/Believe 29 19 2

20 NEU - - - BRYCE Bounce 336 Planet Punk/Kontor New Media 31 20 1

21 t 20 15 27 DEORRO & J-TRICK Rambo 330 Revealed/Kontor/Kontor New Media -1 15 4

22 s 24 16 20 RED 5 I Love You Stop 2k14 325 Sounds United 2 16 5

23 t 18 25 39 JAQUES RAUPÉ Gaucho Song (WM Special) 317 Toka Beatz/Believe -5 18 4

24 s 33 - - CALVIN HARRIS C.U.B.A. 311 Fly Eye 9 24 2

25 t 13 10 10 CASSEY DOREEN FEAT. DOWN LOW Party Like A Freak 301 Lickin'/Zebralution -12 10 5

26 s 47 - - MYNGA FEAT. COSMO KLEIN Back Home 290 Nitron/Sony 21 26 2

27 s 28 13 15 GLOBAL DEEJAYS & ENVEGAS We Are The Nights 276 Superstar/Zebralution 1 13 5

28 t 19 26 22 USHER FEAT. NICKI MINAJ She Came To Give It To You 267 RCA/Sony -9 19 5

29 t 21 38 35 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 254 Embassy Of Music/Zebralution -8 21 7

30 t 22 22 31 THE UNDERDOG PROJECT Summer Jam (Chassio Remix) 245 Kontor/Kontor New Media -8 22 4

31 s 32 - - WATERMÄT Bullit 238 Spinnin Deep 1 31 2

32 t 30 27 42 STEVE ANGELLO FEAT. DOUGY FROM THE TEMPER TRAP Wasted Love 237 Columbia/Sony -2 27 4

33 t 29 20 16 DBN VS. R.O.O.S. Instant Moments 230 Big & Dirty/We Play/Kontor New Media -4 16 7

34 s 44 - - DJ ANDY FEAT. CRIZZN The Night 2K14 229 ZYX 10 34 2

35 t 25 34 - TWOLOUD I'm Alive 225 Tiger/Kontor/Kontor New Media -10 25 3

36 s 49 44 - SANDER VAN DOORN, MARTIN GARRIX, DVBBS FEAT. ALEESIA Gold Skies 205 Spinnin 13 36 3

37 s 40 - - MARC REASON Osiris 200 Marc Reason Tunes 3 37 2

38 RE - - - ALEX MEGANE FEAT. CVB We Are The Colors 2K14 197 Yawa/Kontor New Media 13 36 2

39 t 23 32 - DAVIS REDFIELD FEAT. CARL MAN Music Gods 196 Planet Punk/Kontor New Media -16 23 3

40 NEU - - - TOBY SKY Miami Nights 194 Groove Gold/Kontor New Media 11 40 1

41 t 17 11 11 NIELS VAN GOGH FEAT. PRINCESS SUPERSTAR Miami (Remixes) 190 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -24 11 4

42 NEU - - - CHARMING HORSES FEAT. JONA BIRD Follow 188 Nitron/Sony 9 42 1

43 NEU - - - DJ KLUBBINGMAN & ANDY JAY POWELL Overdrive 186 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade 8 43 1

44 RE - 36 - SLAZY FEAT. J-SUN Enemy (Axel F) 184 7th Sense 7 36 2

45 NEU - - - PETER GELDERBLOM & RANDY COLLE Got To Be Good 182 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 45 1

46 RE - - 28 DIMITRI VEGAS & MARTIN GARRIX & LIKE MIKE Tremor (Sensation 2014 Anthem) 163 Universal/UV 5 21 13

47 t 35 29 - YANNY & BONEBREAKER FEAT. MK1 Sensation 162 Mental Madness/Kontor New Media -12 29 3

48 NEU - - - SPADA FEAT. HOSIE NEAL Feels Like Home (Red Velvet Dress) 158 Nitron/Sony 3 48 1

49 NEU - - - PLASTIK FUNK FEAT. GRANDMASTER MELLE MEL Don't Push Me 152 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 49 1

50 NEU - - - BLACK M Sur Ma Route 150 Wati-B/Sony 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

2 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 2 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

3 3 CALVIN HARRIS Summer 3 3 CALVIN HARRIS Summer

4 8 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR) 4 9 AVICII Lay Me Down

5 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 5 10 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out

6 5 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 6 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)

7 24 ROZALLA FEAT. DAVID ANTHONY Can You Feel The Love 7 14 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia

8 7 ROCKSTROH Licht 2K14 8 5 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo

9 6 MIKE CANDYS Anubis 9 27 ERIC CHASE She Knows You
10 14 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 10 31 MAGIC! Rude

11 9 AVICII Lay Me Down 11 6 MIKE CANDYS Anubis

12 11 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love 12 22 SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing

13 23 DJ KUBA & NE!TAN VS. CHERRY FEAT. JONNY ROSE Escape With Me 13 33 MARK ROOM Babap

14 19 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 14 13 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014

15 12 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 15 25 PICCO VS. DJS FROM MARS Hardcore Vibes

16 16 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be 16 8 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR)
17 20 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 17 41 MYNGA FEAT. COSMO KLEIN Back Home

18 34 BRYCE Bounce 18 11 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love

19 18 SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday 19 19 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland
20 15 BINGO PLAYERS Knock You Out 20 18 SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

2 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

3 3 CALVIN HARRIS Summer

4 5 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo

5 6 MIKE CANDYS Anubis

6 7 ROCKSTROH Licht 2K14

7 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)

8 8 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR)

9 21 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Waves (Tomorrowland 2014 Anthem)

10 15 BINGO PLAYERS Knock You Out

11 22 SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing

12 10 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out

13 12 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball

14 18 SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday

15 14 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia

16 11 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love

17 13 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014

18 29 JAY FROG Duele El Amor

19 23 DJ KUBA & NE!TAN VS. CHERRY FEAT. JONNY ROSE Escape With Me
20 20 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 1 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

2 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 2 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

3 3 CALVIN HARRIS Summer 3 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)

4 5 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 4 3 CALVIN HARRIS Summer

5 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away) 5 7 ROCKSTROH Licht 2K14

6 6 MIKE CANDYS Anubis 6 11 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love
7 12 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 7 8 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR)

8 13 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014 8 16 CLEAN BANDIT FEAT. JESS GLYNNE Rather Be

9 9 AVICII Lay Me Down 9 10 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out
10 17 JASON DERULO FEAT. SNOOP DOGG Wiggle 10 6 MIKE CANDYS Anubis

11 7 ROCKSTROH Licht 2K14 11 5 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo

12 14 HARDWELL & JOEY DALE FEAT. LUCIANA Arcadia 12 17 JASON DERULO FEAT. SNOOP DOGG Wiggle

13 26 DJ ANTOINE We Are The Party (4 Track Exclusive EP) 13 38 JAQUES RAUPÉ Gaucho Song (WM Special)

14 8 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR) 14 19 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland

15 10 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out 15 36 BAKERMAT One Day (Vandaag)

16 19 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 16 45 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home
17 21 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Waves (Tomorrowland 2014 Anthem) 17 15 BINGO PLAYERS Knock You Out

18 15 BINGO PLAYERS Knock You Out 18 50 DJ ANDY FEAT. CRIZZN The Night 2K14

19 20 ARMIN VAN BUUREN Ping Pong 19 85 JOHN LEGEND All Of Me
20 18 SEMITOO & MARC KORN FEAT. CVB & ORRY JACKSON Holiday 20 12 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

2 2 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

3 3 CALVIN HARRIS Summer

4 4 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY She Moves (Far Away)

5 7 ROCKSTROH Licht 2K14

6 38 JAQUES RAUPÉ Gaucho Song (WM Special)

7 13 JAM & SPOON FEAT. REA Be.Angeled 2014

8 8 ARASH FEAT. T-PAIN Sex Love Rock N Roll (SLR)

9 12 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball
10 33 MARK ROOM Babap

11 15 BINGO PLAYERS Knock You Out

12 10 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out

13 5 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo

14 27 ERIC CHASE She Knows You

15 21 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Waves (Tomorrowland 2014 Anthem)

16 11 ROUTE 94 FEAT. JESS GLYNNE My Love

17 9 AVICII Lay Me Down

18 22 SEAN FINN FEAT. AMANDA WILSON All Or Nothing

19 36 BAKERMAT One Day (Vandaag)
20 6 MIKE CANDYS Anubis
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